
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 6 12 7 11

2513
17:20
20:21

0
15

1
16

2
17

5
20

12
22

13
25

Auszeit

1:5
17:19

Ende
15:26 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 8 28 16

23

╳

13
2
15

6
17

8
20

9
22

11
23

Auszeit

9:11
23:23

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 6 8 28 16

253
14:16

0
13

6
14

7
15

9
21

10
22

12
25

Auszeit

15:18

Ende
15:56 A  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 6 12 7

2113
19:19
19:21
╳

12
2
13

3
16

4
19

6
20

9
21

Auszeit

2:5
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 12 7 6

2513
8:16
15:18

1
23

2
25

4 8 15 19 Auszeit

2:7
8:14

Ende
16:30 B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
16 1 2 6 7 3

2212 28 8
20:2316:14 20:22

╳

20
4
22

8 11 16 18 Auszeit

11:7
16:13

S
A
T
Z

4

Start
16:33 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 6 8 28 16

252 3
16:16 17:18

0
10
21

1
13
24

3
16
25

4
17

5
18

9
19

Auszeit

19:21
24:23

Ende
17:03 A  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 6 12 7

2313 4
7:8 22:23
8:10 22:24
╳

8
21

3
9
22

4
14
23

5
16

6
18

7
20

Auszeit

9:13
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:06 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 8 3 16

81
5:6

0 4 5 7 Auszeit

Ende
17:23 A  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
11 2 8 6 12 7

913
7:12
8:14
╳ 1 3 6 7 9 Auszeit

1:3
7:10

Wechsel
8:7 B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 6 8 3 16

15

    14 15 Auszeit

14:8

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  TB Osterfeld II vs. TV Jahn Königshardt II B
Spiel 7 17.09.2023 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule
46119 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TB Osterfel… 11/14
1 Aslan, Aylin
2 Schafferhans, Milena X
3 Ivashchenko, Karyna
4 Dittmann, Lena X
6 Seelig, Ina X
7 Hüttemann, Paula X
8 Schwarz, Carla X

11 Demir, Ceren X
12 Haranina, Karyna X
13 Scheiko, Lena Emilia X
15 Golombeck, Michelle
A  Libero
A  Offizielle
T Syrowiszka , Patrick E

CT Pfeiffer, Christian E

C

B  TV Jahn Kön… 11/14
1 Böing, Anna X
2 Pahl, Lea X
3 Pahl, Jana X
4 Karius, Jana X
6 Kremer, Eileen X
7 Alsdorf, Celine X
8 Donath, Annika X

11 Halacz, Samira X
12 Keiser, Julia X
16 Hagenbruck, Aimee X
28 Gutzeit, Lena X
B  Libero

11 Halacz, Samira X
B  Offizielle
T Roskosch, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TB Osterfel… TV Jahn Kön… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 26 23 0 0 2
2 2 0 21 2 27 25 1 1 1
2 2 1 25 3 31 22 0 3 2
2 4 0 23 4 30 25 1 2 2
2 2 0 9 5 17 15 1 1 1
10 12 2 103 131 110 3 7 8
Start: 15:00 Ende: 17:23 Dauer: 2:23

Sieger: TV Jahn Königshardt II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheppler, Bianca 1
2 Donaubauer, Karoline 2

Schr. Kähler, Julia
Assist. Öngider, Özge

Dokument erstellt: 17.09.2023 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


