

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

A TB Osterfeld II vs. TV Jahn Königshardt II B

Spiel 7

17.09.2023 15:00 Uhr

Theodor-Heuss-Realschule 46119 Oberhausen



				S	S1 15	art :00	A	тв с	sterfe	l	S	En 15	de :26	В	TV Ja	hn Kö	n	R	S	S 1	start 5:29	В	TV Ja	ıhn Kö	n	s	Er 15	nde :56	A	тв о	sterfe	ı	R		
		Aufs	schlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
		Start	taufstellung		2	8	6	12	7	11		12	2	6	8	28	16		A	1	2	6	8	28	16		11	2	8	6	12	7			
l and	Ì		Spielernr.	T						(13)	25							23	T					3		25	(13)						21		
fste	Ausw	echsel- spieler		7						17:20									Z					14:16			19:19								
Ā		Spiciei	Spielstand							20:21								1									19:21								
		1	1. 5.	اما	0	1	2 17	5 20	12 22		Auszeit	X	2 15	6	8	9 22	11	Auszeit		0	6	7	9 21	10 22	12 25	Auszeit	V		3 16	4	6	9	Auszeit		
	Aufs	schlag-	2. 6. 3. 7.	1	15	16	17	20	22	13 25	1:5	13	15	17	20	22	11 23	9:11	2	13	14	15	21	22	25)			13	16	19	20	9 21)	2:5		
			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								1.5 17:19							23:23								15:18							2.5 19:18		
]								
				S	St 15	art :59	A) тв с	sterfe	l	S	En 16:	de :30	В	TV Ja	hn Kö	n	R	S	1	tart 6:33	В	TV Ja	ıhn Kö	n	s	Er 17	nde :03	A	тв о	sterfe	ıl	R		
		Aufs	schlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte		1	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
١.		Start	taufstellung		2	8	11	12	7	6		16	1	2	6	7	3		A	12	4	6	8	28	16		11	2	8	6	12	7			
1			Spielernr.	T			13				25		12	28		8		22	Т		2			3		25	13)				(4)		23		
fste		vechsel- spieler					8:16						20:23	16:14		20:22			Z		16:16	6		17:18	3		7:8				22:23	3			
Ā		5,0.0.	Spielstand				15:18																				8:10				22:24	1			
		1	1. 5.		1	2_	4	8	15	19	Auszeit	X.	4 22	8	11	16	18	Auszeit	_	0	1	3	4	5_	9 19	Auszeit	X	3	4	5	6	7	Auszeit		
	Aufs	schlag-	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	23	2 25					2:7	20	22)					11:7	4	10 21	13 24	3 16 25	17	18	19	19:21	8 21	9 22	14 23	16	18	20	9:13		
			4. 8.								8:14							16:13				8				24:23		~~	ع				21:21		
												<u> </u>			<u> </u>		<u> </u>]				<u> </u>				
				S	S1 17	art :06	B	TV Ja	ıhn Kö	n	S	En 17:	de :23	(A)) тв о	sterfel	l	R		chsel 8:7		3 TV J	ahn K	ön	s			sterfel		11	_		Jahn Köi	າ 1	11/14
		Aufs	schlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II			٧	VI	Punk		Aslan		o Milo	200			ng, Anna		X
l,	,	Start	taufstellung		12	2	6	8	3	16		11	2	8	6	12	7	_	12	2	6	8	3	16	╛╻╴			ferhan: chenko			<u>^ </u>	2 Pah	I, Lea I, Jana		X
1			Spielernr.		1						8	13						9] 15			ann, Le		πα			us, Jana		X
ıfste	Ausw	echsel- spieler	Spielstand		5:6							7:12															Seelig						ner, Eile	n	X
٩		•	Spieistand									8:14																teman	n, Paı	ula			lorf, Celir		Х
		1	1. 5.		0	4	5	7			Auszeit	X	1	3	6	7	9	Auszeit					14	15	Ausze			arz, Ca					onath, A		Х
	Aufs	schlag-	2. 6. 3. 7.	5														1:3										, Cerei					acz, Sam	ra	Х
			4. 8.															7:10							14:8			ina, Ka					er, Julia		Х
L						ļ			ļ	ļ		 					l											ko, Ler nbeck,					enbruck, zeit, Lena		X
			nktionen								В	emerk	cunge	n									bniss						WIICHE	ene		B) Lib		L	^_
١	/ B	H D A	/B Satz	Spiel	stand	J															TB Ost				ön (E	ย⊫	Liber Offizi	.".					acz, Sam	ro	X
																					/ G P			er P	G W		Offizi	elle	D-t-	_1.		B) Offi		ıa	^_
																				2 2	1 25 0 21		26 27	23 25	0 0 1 1		Syrow	iszka , er, Chri	ction	CK			kosch, S	andra	
																				2 2	1 25	3	31	22	0 3	2	PIEIII	i, Cili	Suaii			i RUS	KUSUII, S	anula	ш
																					0 23		30	25	1 2	2									
																				2 2	0 9	5	17	15	1 1	1									

ı		Schiedsgericht	Linienrichter						
	1	Scheppler, Bianca		1					
ſ	2	Donaubauer, Karoline		2					
				Schr.	Kähler, Julia				
				Assist.	Öngider, Özge				

Dokument erstellt: 17.09.2023 17:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

10|12|2 | 103 | 131 | 110 | 3 | 7 | 8 | Start: 15:00 | Ende: 17:23 | Dauer: 2:23 | Sieger: TV Jahn Königshardt II | 3:2